Муниципальное

общеобразовательное

автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 39 имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

460006,г.Оренбург

пр-т Парковый,40

Телефон: (3532) 43-10-39

E-mail:39@orenschool.ru

ПРИКАЗ № 01/ 3 – 313

от 22 ноября 2023 г

«О внесении изменений в приказ

о создании бракеражной комиссии»

     В целях оптимизации и контроля за организацией качественного питания учащихся в

школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №01/3-192 от 29 августа 2023 «О создании бракеражной

комиссии»

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

   -специалист управления образования администрации города Оренбурга

   -Искандерова Оксана Николаевна   -ЗД УВР

   - Яремчук Н.И. –фельдшер школы

   -Гарбушина Лариса Анатольевна - повар – бригадир

   - Пыхтина Мария Сергеевна  - социальный педагог

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ №39»:                                                                      Т.В. Исаева

С приказом ознакомлены: